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JURNAL PERKULIAHAN
MAGISTER KEPERAWATAN 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Prilaku dan Budaya Organisasi
NAMA DOSEN : Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kep.,
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : S2MNJ

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 22 Februari
2023

18:20 20:00 FIK500 Selesai Paparan RPS tentang Prilaku dan
Budaya Organisasi

Paparan RPS tentang Prilaku dan
Budaya Organisasi dan diskusi

(19 / 19) Ns Naryati, S.Kep., M.Kep  

2 Rabu, 1 Maret 2023 18:20 20:00 Selesai Teori budaya dan pengembangan
budaya organisasi

kuliah sesi 2 diikuti seluruh
mahasiswa peminatan manajemen
keperawatan Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah teori
perilaku organisasi

(19 / 19) Dr Muhammad Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

3 Rabu, 8 Maret 2023 18:20 20:00 Selesai Organizational culture Teori organizational culture Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah budaya organisasi

(19 / 19) Dr Muhammad Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

4 Rabu, 15 Maret 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai barometer perilaku organisasi barometer perilaku organisasi
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah barometer dan
karakteristik budaya keperawatan

(19 / 19) Dr Muhammad Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

5 Rabu, 22 Maret 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai Pengembangan nilai-nilai dasar
perilaku dan budaya organanisasi

Materi Pengembangan nilai-nilai
dasar perilaku dan budaya
organanisasi sudah diberikan

(19 / 19) Ns Naryati, S.Kep., M.Kep  



6 Rabu, 29 Maret 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai Konsep pengembangan
manajemen berbasis budaya

onsep pengembangan manajemen
berbasis budaya Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah pengembangan manajemen
berbasis budaya

(19 / 19) Dr Muhammad Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

7 Rabu, 5 April 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai diskusi pengembangan budaya
organisasi keperawatan

diskusi pengembangan budaya
organisasi keperawatan: dua
kelompok rumah sakit dan
kelompok puskesmas

(19 / 19) Dr Muhammad Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

8 Rabu, 12 April 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai CBT CBT (19 / 19) Dr Muhammad Hadi, SKM.,
M.Kep.,
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JURNAL PERKULIAHAN
MAGISTER KEPERAWATAN 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Prilaku dan Budaya Organisasi
NAMA DOSEN : Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kep.,
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : S2MNJ
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 19 April
2023

18:20 20:00 FIK500 Selesai Take home Take Home (19 / 19) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

10 Rabu, 26 April
2023

18:20 20:00 FIK500 Selesai Take home Take home (19 / 19) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

11 Rabu, 3 Mei 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai DR. Tri Kurniati : Memahami, menguraikan
dan mendeskripsikan tentang kecerdasan
spiritual dan emosional yang mendukung
kultur dan perilaku organisasi

DR. Tri Kurniati : Memahami, menguraikan
dan mendeskripsikan tentang kecerdasan
spiritual dan emosional yang mendukung
kultur dan perilaku organisasi (Sudah di
berikan)

(19 / 19) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

12 Rabu, 10 Mei 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai DR Tri Kurniati :
Memahami,menguraikandanmendeskripsikan
serta mengimplemntasikantentang
perilakuislami dalam pelayanan keperawatan

DR Tri Kurniati :
Memahami,menguraikandanmendeskripsikan
serta mengimplemntasikantentang
perilakuislami dalam pelayanan keperawatan
(Sudah diberikan )

(19 / 19) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

13 Rabu, 17 Mei 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai best practice penerapan budaya organisasi sesuai dengan materi yg di rencanakan, aada
2 mahasiswa yg tidak hadir

(19 / 19) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 



Jakarta, 25 Agustus 2023
Ketua Prodi Magister Keperawatan

Dr Nyimas Heny Purwati, M.Kep., Sp.Kep.An
NIDN. 0301037003

14 Rabu, 24 Mei 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai DR. Tri Kurniati : Internalisasi dan menelaah
berbagai riset untuk pengembangan perilaku
dan dan budaya organisasi berbasis spiritual

DR. Tri Kurniati : Internalisasi dan menelaah
berbagai riset untuk pengembangan perilaku
dan dan budaya organisasi berbasis spiritual
(Sudah diberikan )

(19 / 19) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

15 Rabu, 31 Mei 2023 18:20 20:00 FIK500 Selesai Memahami tentang organizational behavior Memahami tentang organizational (Sudah
diberikan)

(19 / 19) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kep.,

 

16 Rabu, 5 Juli 2023 15:30 16:30 FIK500 Dimulai (0 / 19) Dr Muhammad
Hadi, SKM.,
M.Kep.,
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ISI PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : 0904025 - Prilaku dan Budaya Organisasi Nama Kelas : S2MNJ

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22
Feb
2023

1
Mar
2023

8
Mar
2023

15
Mar
2023

22
Mar
2023

29
Mar
2023

5
Apr
2023

12
Apr
2023

19
Apr
2023

26
Apr
2023

3
Mei

2023

10
Mei

2023

17
Mei

2023

24
Mei

2023

31
Mei

2023

1 22090400004 VERA PUSPITA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H H

2 22090400005
SAT BOEDI
POERWIJANTI H H H H H H H H H H H H H H H

3 22090400006
AGUNG
SUBIANTO H H H H H H H H H H H H H H H

4 22090400015 YULIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

5 22090400016 ETI MELIANI H H H H H H H H H H H H H H H

6 22090400018 ENDRI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

7 22090400019 ALFIAN
SUKMAWANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H H

8 22090400026 NAZALIA MUNIS
YUNIFAR

H H H H H H H H H H H H H H H

9 22090400029
SITI ROHMAH
SUBEKTI H H H H H H H H H H H H H H H

10 22090400035 PITA ROMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

11 22090400038
MUHAMMAD
KOKO HARTOPO

H H H H H H H H H H H H H H H

12 22090400040 RENI ASMARA H H H H H H H H H H H H H H H

13 22090400043 LAILI MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H H

14 22090400048 SAHARUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H

15 22090400053 EKA FADHILA H H H H H H H H H H H H H H H

16 22090400054 SOVIYANI
OKIYANA

H H H H H H H H H H H H H H H

17 22090400055 IKOH ASYIKOH H H H H H H H H H H H H H H H

18 22090400056 SANTY SUMIATI H H H H H H H H H H H H H H H

19 22090400060
WARSUSI
SUSILOWATI H H H H H H H H H H H H H H H



Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



Jakarta, 25 Agustus 2023
Ketua Prodi Magister Keperawatan

Dr Nyimas Heny Purwati, M.Kep., Sp.Kep.An
NIP. 20673
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Prilaku dan Budaya Organisasi Nama Kelas : S2MNJ
Dosen Pengajar : Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kep.,

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22090400004 VERA PUSPITA SARI 16 15 93.75

2 22090400005 SAT BOEDI POERWIJANTI 16 15 93.75

3 22090400006 AGUNG SUBIANTO 16 15 93.75

4 22090400015 YULIAWATI 16 15 93.75

5 22090400016 ETI MELIANI 16 15 93.75

6 22090400018 ENDRI GUNAWAN 16 15 93.75

7 22090400019 ALFIAN SUKMAWANSYAH 16 15 93.75

8 22090400026 NAZALIA MUNIS YUNIFAR 16 15 93.75

9 22090400029 SITI ROHMAH SUBEKTI 16 15 93.75

10 22090400035 PITA ROMAWATI 16 15 93.75

11 22090400038 MUHAMMAD KOKO HARTOPO 16 15 93.75

12 22090400040 RENI ASMARA 16 15 93.75

13 22090400043 LAILI MAHMUDAH 16 15 93.75

14 22090400048 SAHARUDDIN 16 15 93.75

15 22090400053 EKA FADHILA 16 15 93.75

16 22090400054 SOVIYANI OKIYANA 16 15 93.75

17 22090400055 IKOH ASYIKOH 16 15 93.75

18 22090400056 SANTY SUMIATI 16 15 93.75

19 22090400060 WARSUSI SUSILOWATI 16 15 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MAGISTER KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Prilaku dan Budaya Organisasi Nama Kelas : S2MNJ
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0904025 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090400004 VERA PUSPITA SARI 95.00 A ✔  
2 22090400005 SAT BOEDI POERWIJANTI 91.00 A ✔  
3 22090400006 AGUNG SUBIANTO 93.00 A ✔  
4 22090400015 YULIAWATI 93.00 A ✔  
5 22090400016 ETI MELIANI 91.00 A ✔  
6 22090400018 ENDRI GUNAWAN 91.00 A ✔  

7 22090400019 ALFIAN SUKMAWANSYAH 92.00 A ✔  
8 22090400026 NAZALIA MUNIS YUNIFAR 91.00 A ✔  
9 22090400029 SITI ROHMAH SUBEKTI 91.00 A ✔  

10 22090400035 PITA ROMAWATI 92.00 A ✔  
11 22090400038 MUHAMMAD KOKO HARTOPO 93.00 A ✔  
12 22090400040 RENI ASMARA 91.00 A ✔  
13 22090400043 LAILI MAHMUDAH 92.00 A ✔  

14 22090400048 SAHARUDDIN 92.00 A ✔  
15 22090400053 EKA FADHILA 92.00 A ✔  
16 22090400054 SOVIYANI OKIYANA 92.00 A ✔  
17 22090400055 IKOH ASYIKOH 92.00 A ✔  
18 22090400056 SANTY SUMIATI 91.00 A ✔  
19 22090400060 WARSUSI SUSILOWATI 92.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 15:44:35

Paraf Dosen :

Dr Muhammad Hadi, SKM., M.Kep.,
Ns Naryati, S.Kep., M.Kep


